HausmannsKost

Linsen mit Spitzle und 1 Paar Saiten
Rindfleischsalat mit Bratkartoffeln
Geschmelzte Leberknodel mit Sauerkraut
Schiufele mit Kartoffelsalat

Gegrilltes Ripple mit Zwiebeln und Brot

1 Paar Bratwiirste fein oder grob mit Brot
Saure Leber mit BratKartoffeln

Matjesfilet nach Hausfrauen Art mit DampfKartoffeln
Siedfleisch mit Brot und Meerrettich

Grofler Salatteller mit gebratenen Maultaschen
Kartoffelsuppe mit Wiirstcheneinlage
Gulaschsuppe mit Brot

Whrstsalat spezial mit Brot
(Gurken und Zwiebel Klein geschnitten)

7,50 €

880 €

6,50 €

7,20 €

6,50 €

580 €

6,80 €

880 €

6,50 €

880 €

4,50 €

4,50 €

6,20 €



Zuwiebelrostbraten mit ‘Brot

Schnitzel mit Brot

Schweinelende mit Pfeffersofe und Brot
Fleischkdse mit Zwiebeln und Brot
Putensteak mit RahmsofSe und Brot
Zigeunersteak mit Brot
Kartoffeltaschen mit Kleinem gemischtem Salat
Russische Eier mit ‘Brot

1 Paar Paprikawiirste mit Brot
Rauchfleischbrot

Kisebrot

Portion Spitzle

Portion Pommes Frites

Kleiner gemischter Salat

Kartoffelsalat

11,00 €

7,00 €

8,50 €

580 ¢€

8,00 €

8,00 €

7,50 €

580 €

580 €

4,80 €

4,60 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,20€



